

Ref. No. : CL/SEC/33/2017-18

November 20, 2017

**The Manager,
BSE Limited
25th Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai - 400 001**

Company Code: 509472

Dear Sir/Madam,


Sub : Newspaper Notice for Transfer of Equity Shares of the Company to the Investor Education and Protection Fund (IEPF)

Ref : Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

We refer to the above and have enclosed a copy of newspaper notice published in Business Standard (English) dated 17th November, 2017 and Sakal (Marathi) dated 18th November, 2017 regarding Transfer of Equity Shares of the Company to the Investor Education and Protection Fund pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013.

Kindly take same on record.

Thanking You,
For **Cravatex Limited**


**Sudhanshu Namdeo
Company Secretary**

Encl: a.a.

Business Standard

MUMBAI | FRIDAY, 17 NOVEMBER 2017

CRAVATEX LIMITED

CIN : L93010MH1951PLC008546

Regd Office : 4th Floor, Sahas, 414/2, Veer Savarkar Marg, Prabhadevi, Mumbai - 400 025
Tel No. : +91 22 66667474, Fax : +91 22 24313210,
Email : investors@cravatex.com, Website : www.cravatex.com

Notice to Shareholders

Transfer Of Equity Shares To Investor Education & Protection Fund

Notice is hereby given, to the members of Cravatex Limited ('the Company') that: Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Amendment Rules, 2017 and General Circular No.12/2017 dated October 16, 2017, mandates the Company to transfer all the shares in respect of which dividend has not been paid or claimed for the seven consecutive years or more to the Investor Education and Protection Fund Account within such period as notified by the Ministry of Corporate affairs. In compliance with the provisions of the rules, individual notices providing the details of shares which are due for transfer have been sent to the respective shareholders at their latest available address in the records of Company and Depositories.

The Company has uploaded the details of such shareholders and shares due for transfer to IEPF on its website www.cravatex.com. Shareholders are requested to refer to the web-link www.cravatex.com to verify the details of the shares liable to be transferred to IEPF. In case no valid claim is made on or before November 28, 2017, Company shall take necessary steps to issue duplicate share certificate (for the shares held in physical mode) and issue delivery instruction slip (for the shares held in demat mode) in order to transfer the shares to IEPF account.

For assistance, shareholders are requested to contact at the registered office of the company or Registrar and Share Transfer Agent (RTA).

Cravatex Limited
(Secretarial Department)
4th Floor, Sahas, 414/2 Veer Savarkar Marg,
Prabhadevi Mumbai - 400 025
Tel.: 022-66667474
Email: investors@cravatex.com
Website: www.cravatex.com

Sharex Dynamic (India) Pvt. Ltd.
Unit: Cravatex Limited
Unit No. 1, Luthra Industrial Premises,
Andheri- Kurla Road, Safed Pool, Andheri (E),
Mumbai - 400 072.
Tel: 022-28515644 / 022-28515606
Email: sharexindia@vsnl.com
Website: www.sharexindia.com

For Cravatex Limited
Sd/-

Place : Mumbai
Date : November 16, 2017

Sudhanshu Namdeo
Company Secretary

सकाळ

मुंबई, शनिवार, १८ नोव्हेंबर २०१७

क्रॅव्हेटक्स लिमिटेड

सी आय एन : L93010MH1951PLC008546

नोंदणीकृत कार्यालय : ४ था मजला, साहस, ४१४/२, वीर सावरकर मार्ग, प्रभादेवी,
मुंबई ४०० ०२५. दुर क्र.: +९१ २२ ६६६६७४७४, फॅक्स : +९१ २२ २४३१३२१०,
ईमेल : investors@cravatex.com, वेबसाईट : www.cravatex.com

भागधारकांना सूचना

गुंतवणुक प्रशिक्षण आणि संरक्षण निधिमध्ये समन्याय शेअर्सचे हस्तांतरण

क्रॅव्हेटक्स लिमिटेडच्या सभासदांना याद्वारे सूचना देण्यात की:

कंपनी अधिनियम, २०१३ चे कलम १२४ (६) सह वाचता गुंतवणुक प्रशिक्षण आणि संरक्षण निधि प्राधिकरण (लेखांकन, लेखापरिक्षण, हस्तांतरण आणि परतावा) नियमावली, २०१६, तसेच गुंतवणुक शिक्षण आणि संरक्षण निधि प्राधिकरण (लेखांकन, लेखापरिक्षण, हस्तांतरण आणि परतावा) सूधारणा नियमावली, २०१७ आणि सामान्य परिपत्रक क्र. १२/२०१७ दिनांक १६ ऑक्टोबर, २०१७ अनुसार कंपनीला ज्या शेअर्सचे लंभास सलग सात वर्षे किंवा त्यापेक्षा अधिक कालावधीपर्यंत प्रदान करण्यात आलेला नाही किंवा लंभाशाची मागणी करण्यात आलेली नाही, अशा सर्व शेअर्सचे कंपनी कामकाज मंत्रालयाद्वारे अधिसूचित केलेल्या कालावधीमध्ये गुंतवणुक शिक्षण आणि संरक्षण निधि खात्यामध्ये हस्तांतरण करणे अनिवार्य आहे.

नियमावलीतील तरतुदींचे पालन करून ज्या शेअर्सचे हस्तांतरण करण्याची आवश्यकता आहे, अशा सर्व शेअर्सचा तपशिल पुरविणारी व्यक्तीगत सूचना संबंधित भागधारकांना कंपनीच्या किंवा निवेशस्थानीच्या अभिलेखावर उपलब्ध असलेल्या त्यांच्या अद्ययावत पत्त्यावर पाठविण्यात आलेली आहे.

कंपनीने अशा भागधारकांचा तपशिल आणि आय ई पी एफ कडे हस्तांतरित करण्यास देय असलेल्या शेअर्सचा तपशिल आपल्या www.cravatex.com. या संकेतस्थळावर अपलोड केलेला आहे. भागधारकांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी आय ई पी एफ मध्ये हस्तांतरित करावयाच्या शेअर्सचा तपशिल तपासण्यासाठी www.cravatex.com. ही वेब लिंक पहावी.

जर दिनांक २८ नोव्हेंबर, २०१७ रोजी किंवा त्यापूर्वी कोणताही विधियान्वय दावा करण्यात आला नाही तर, कंपनी प्रतिलिपी शेअर प्रमाणपत्र निर्गमित करण्यासाठी आणि आय ई पी एफ खात्यामध्ये शेअर्सचे हस्तांतरण करण्याच्या उद्देशाने डिजिटल सूचना पावती (डिजिटल स्वरूपातील शेअर्ससाठी) जारी करण्यासाठी आवश्यक ती कार्यवाही करील.

सहकार्यासाठी भागधारकांना विनंती करण्यात येते की त्यांनी कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयामध्ये किंवा प्रबंधक आणि शेअर हस्तांतरण एजंट (आर टी ए) यांच्या नोंदणीकृत कार्यालयामध्ये संपर्क साधावा.

क्रॅव्हेटक्स लिमिटेड

(सेक्रेटरीअल डिपार्टमेंट)

४ था मजला, साहस, ४१४/२, वीर सावरकर मार्ग,
प्रभादेवी, मुंबई-४०००२५. दुर.क्र. ०२२-६६६६७४७४
ई-मेल: investors@cravatex.com
वेबसाईट: www.cravatex.com

शेअरॉक्स डायनॅमिक (इंडीया) प्रा. लि.

युनिट: क्रॅव्हेटक्स लिमिटेड

युनिट क्र. १, लुथ्रा इंडस्ट्रियल प्रिमायसेस, अंधेरी-कुर्ला
रोड, सफेद पुल, अंधेरी (पूर्व), मुंबई-४०० ०७२.
दुर: ०२२-२८५१५६४४ / ०२२-२८५१५६०६
ई-मेल: sharexindia@vsnl.com
वेबसाईट: www.sharexindia.com

क्रॅव्हेटक्स लिमिटेडकरिता
सही/-

ठिकाण : मुंबई
दिनांक : नोव्हेंबर १६, २०१७

सुधांशु नामदेव
कंपनी सचिव